
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 15. augusts        2023-FKS-8 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:04 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājsNormunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās: 

Komitejas priekšsēdētājs: Normunds Līcis  

Komitejas locekļi:  Ervīns Grāvītis, Oksana Vanaga, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Raimonds 

Kalniņš, Raivo Jēkabsons. 

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji: Kristīne Mozga, Guntis Vinteris, 

Vita Spitane, Sanita Kadrova, Jūlija Millere, Irina Gavrilova, Ieva Remese, Ieva Lazdauska, Baiba 

Stjade, Aiva Aparjode. 

 

Sēdē nepiedalās:  

Komitejas locekļi: Jurģis Grabčiks (komandējums ārpus Latvijas), Guntis Liepiņš (atrodas 

atvaļinājumā). 

 

 

 

 

§1 

Par 15.08.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-8 darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 15.08.2023 Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-8 darba kārtību: 

1. Par 15.08.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-8 darba kārtības apstiprināšanu  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2. Par ilgtermiņa saistībām Esri ArcGIS licenču nomai Saulkrastu novada pašvaldības 

vajadzībām  

3. Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Uzbekistānu  

4. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu  

5. Par zvērināta revidenta apstiprināšanu  

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa palielināšanu vidi degradējošai  ēkai Jūras prospekts 2A, 

Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads  

7. Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 31.maija  iekšējos 

noteikumos Nr.IeN11/2023  “Par iepirkumu organizēšanu un līgumu slēgšanas kārtību 

Saulkrastu novada pašvaldībā”” apstiprināšanu  

8. Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 30.marta iekšējos 

noteikumos Nr.IeN 6/2022  “Dokumentu pārvaldība Saulkrastu novada pašvaldībā”” 

apstiprināšanu  

9. Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļas 

2023.gada budžetā  

10. Par grozījumiem PI Sporta un ģimeņu centrs 2023.gada budžeta plānā  

11. Par Saulkrastu PII Rūķītis ieņēmumu un izdevumu palielināšanu piemaksām pedagogiem 

par izglītības ieguves nodrošināšanu nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem  

12. Par amatu saraksta grozījumiem VJMMS 

13. Slodzes palielināšana PII "Bitīte" vadītāja vietniecei - metodiskajā darbā  

14. Par ēdināšanas pakalpojumu izmaksām Sējas pamatskolā  

15. Par ēdināšanas izmaksām Saulkrastu novada pirmsskolas izglītības iestādēs  

16. Par līdzekļu piešķiršanu  

17. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (sociālie pakalpojumi)  

18. Par Saulkrastu novada pašvaldības policijas 2023. gada budžeta grozījumiem  

19. Par iesaistīšanos Nodarbinātības valsts aģentūras aktīvā nodarbinātības pasākuma „Algoti 

pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanā  

 

 

 

§2 

Par ilgtermiņa saistībām Esri ArcGIS licenču nomai Saulkrastu novada pašvaldības 

vajadzībām 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Envirotech”, 

reģistrācijas numurs 40003427848, juridiskā adrese Mūkusalas iela 42A, Rīga, LV-1004, 

EUR 12 705,00 (divpadsmit tūkstoši septiņi simti pieci euro, 0 centi), t.sk. PVN 21%, 

apmērā, par Esri ArcGIS licenču nomu Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām uz laiku 

36 (trīsdesmit seši) mēneši.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc attiecīga līguma noslēgšanas ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Envirotech”. 



4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Odiņai 

– Laizānei. 

 

 

 

§3 

Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Uzbekistānu 

 

Ziņo N.Līcis un iepazīstina komitejas locekļus ar komandējuma mērķi. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – 1 (Normunds Līcis) 

 

NOLEMJ: 

1. Komandēt Saulkrastu novada domes priekšsēdētāju Normundu Līci uz Uzbekistānu no 

2023.gada 11.septembra līdz 2023.gada 15.septembrim (piecas dienas). 

2. Visus ar komandējumu saistītos izdevumus sedz Latvijas pašvaldību savienība no projekta 

līdzekļiem. 

3. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā priekšsēdētāju aizvieto priekšsēdētāja vietnieks 

Ervīns Grāvītis. 

 

 

 

§4 

Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Saulkrastu novada domes priekšsēdētājam Normundam Līcim apmaksātu ikgadējo 

atvaļinājumu - 7 kalendārās dienas  (par darba periodu 28.12.2021.-27.12.2022.) no 

2023.gada 18.septembra līdz 2023.gada 24.septembrim (ieskaitot). 

2. Domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā priekšsēdētāju aizvieto priekšsēdētāja vietnieks 

Ervīns Grāvītis. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

§5 

Par zvērināta revidenta apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar zvērinātu revidentu Vairu Šķibeli, SIA “Auditorfirma Padoms”, reģ.nr. 

40002056598, Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada finanšu revīzijas veikšanai, 

revīzijas pārskata sagatavošanai un atzinuma sniegšanai par saimnieciskā gada pārskatu. 

2. Paredzēt finanšu līdzekļus zvērināta revidenta pakalpojuma apmaksai 2023.gadā 5324.00 

EUR, 2024.gadā 5324.00 EUR. 

 

 

 

§6 

Par nekustamā īpašuma nodokļa palielināšanu vidi degradējošai  ēkai Jūras prospekts 2A, 

Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Mārtiņš Kišuro, Oksana Vanaga, Raimonds 

Kalniņš), "Pret" – 1 (Raivo Jēkabsons), "Atturas" – 3 (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Normunds 

Līcis), "Nepiedalās" – nav 

 

Lēmums nav pieņemts. 

 

 

 

§7 

Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 31.maija  iekšējos 

noteikumos Nr.IeN11/2023  “Par iepirkumu organizēšanu un līgumu slēgšanas kārtību 

Saulkrastu novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 

31.maija iekšējos noteikumos Nr.IeN11/2023 “Par iepirkumu organizēšanu un līgumu 

slēgšanas kārtību Saulkrastu novada pašvaldībā”” 

2. Iekšējie noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

 

 



§8 

Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 30.marta iekšējos 

noteikumos Nr.IeN 6/2022  “Dokumentu pārvaldība Saulkrastu novada pašvaldībā”” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2022.gada 

30.marta iekšējos noteikumos Nr.IeN 6/2022 “Dokumentu pārvaldība Saulkrastu novada 

pašvaldībā””. 

2. Iekšējie noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

§9 

Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļas 

2023.gada budžetā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2231 (Administrīvie izdevumi un sabiedriskās atiecības, 

kursu un semināru organizēšana) par 2000,00 EUR; 

1.2. palielināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 1150 (Atalgojums fiziskām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata) par 2000,00 EUR; 

1.3. samazināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2352 (Iestāžu uzturēšanas materiāli) par 150,00 EUR; 

1.4. palielināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 5238 (Datortehnika, sakaru un cita biroju tehnika) par 

150,00 EUR. 

1.5. samazināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2231 (Administrīvie izdevumi un sabiedriskās atiecības, 

kursu un semināru organizēšana) par 67,00 EUR; 

1.6. palielināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 1227 (Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai) par 67,00 EUR; 



1.7. samazināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2231 (Administrīvie izdevumi un sabiedriskās atiecības, 

kursu un semināru organizēšana) par 155,00 EUR; 

1.8. palielināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 1228 (Darba devēja sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas, no kā neaprēķina ienākuma nodokli, un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas) par 155,00 EUR 

1.9. samazināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2233 (Izdevumi par transporta pakalpojumiem) par 

20,00 EUR 

1.10. palielināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2242 (Transportlīdzekļuuzturēšana un remonts) par 

20,00 EUR; 

1.11. samazināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2311 (Biroja preces) par 350,00 EUR 

1.12. palielināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2250 (Informācjas tehnoloģiju pakalpojumi) par 350,00 

EUR 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§10 

Par grozījumiem PI Sporta un ģimeņu centrs 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Sporta un ģimeņu centra budžetā šādos EKK kodos: 

Palielināt EKK 2231( iestādes administratīvie izdevumi) par 1560.48 EURO   

                EKK 2233 ( transporta noma)par 1010.40 EURO 

                EKK  2322 ( Degviela)  48.00 EURO 

                EKK 2311  (Biroja  preces) par 259.00 EURO 

                EKK2312 ( Inventārs) 110.00 EURO 

                EKK 2314( Reprezentācija) 482.00 EURO 

                EKK 2239 ( Pārējie iestādes administratīvie izdevumi ) 135.00 EURO 

 

 

 

§11 

Par Saulkrastu PII Rūķītis ieņēmumu un izdevumu palielināšanu piemaksām pedagogiem 

par izglītības ieguves nodrošināšanu nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem 

 



Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Saulkrastu PII “Rūķītis” 2023.gada budžeta ieņēmumu plānu šādā pozīcijā: 

1.1.1. ieņēmumu pozīciju “Mērķdotācijas īpašiem mērķiem” ekonomiskās klasifikācijas kods 

(EKK) 18.6211 finansējumu par 5000,00 EUR (Struktūrvienība 041, Fin 183, V.F. 

09.100), lai samaksātu piemaksu pedagogiem par izglītības ieguves nodrošināšanu 

nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. palielināt Saulkrastu PII “Rūķītis” 2023.gada budžeta izdevumu plānu šādā pozīcijā: 

2.1.1. izdevumu pozīcija “Piemaksa pedagogiem par izglītības ieguves nodrošināšanu 

nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem – Saulkrastu PII “Rūķītis” ” 

(Struktūrvienība 041, Fin 183, V.F. 09.100) par  3300,00 EUR (EKK 1145 - Piemaksa 

par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas-vsk), par 1700,00 EUR (EKK 1210 - 

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas);  

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1. un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§12 

Par amatu saraksta grozījumiem VJMMS 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds 

Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ervīns 

Grāvītis), "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada  15.septembri izveidot Saulkrastu novada pašvaldības iestādē - Vidzemes 

jūrmalas Mūzikas un mākslas skolā vienu jaunu amata vietu “Ēkas dežurants”, veicot 

grozījumus 2023.gada 22. februāra Nr. SN 3/2023, Budžeta lēmumā Nr.940, 

Prot.Nr.3/2023§24, Lēmumā Nr.941 Prot.Nr.3/2023§25 “Par Saulkrastu novada 

pašvaldības 2023.gada amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 17. pielikumā 

“Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola”, papildinot to ar jaunu pozīciju šādā 

redakcijā: 

 

 



Nr.p.

k. 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas

  kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

10. 16. 
Fiziskais 

darbs 
II 

Ēkas 

dežurants 
9629 05 2 814 1 700 

 

2. Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas direktorei veikt nepieciešamos 

grozījumus, izstrādāt “Ēkas dežuranta” amata aprakstu. 

3. Atbildīga par lēmuma izpildi Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas direktore. 

 

 

 

§13 

Slodzes palielināšana PII "Bitīte" vadītāja vietniecei - metodiskajā darbā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt slodzes likmi no 0,3 slodzes uz 1,0 slodzi vadītāja vietniecei – metodiskajā 

darbā un apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada, Sējas pagasta  pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte “amatu sarakstā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. septembrī. 

 

 

 

§14 

Par ēdināšanas pakalpojumu izmaksām Sējas pamatskolā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt faktiskās ēdināšanas izmaksas Sējas pamatskolā šādā apmērā: 

 

Grupa Brokastis Pusdienas Kopā 

1.-4. klase 2,05 2,92 4,97 

5.-9. klase - 3,21 3,21 

 



2. Noteikt ēdināšanas pakalpojumu izmaksu apmēru Sējas pamatskolā strādājošiem 

pedagogiem un darbiniekiem atbilstoši šī lēmuma 1. punktā noteiktajām 5.-9. klases 

izmaksām. 

3. Saulkrastu novada vidusskolas un Sējas pamatskolas skolēniem piešķirta bezmaksas 

ēdināšana (27.10.2021. Saulkrastu novada domes Saistošie noteikumi Nr.18/2021, 

14.punkts) 

4. Noteikts ēdināšanas izmaksas trešajām personām (nometnes, konferences, semināri u.tml.) 

Sējas pamatskolā šādā apmērā : 

 

Ar iestādi nesaistītās personas Brokastis Pusdienas Vakariņas 

Produktu izmaksas (pēc vienošanās)    

1.porcijas izmaksu nemainīgā daļa  1.57+PVN 1.57+PVN 1,57+PVN 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar 01.09.2023.  

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

 

§15 

Par ēdināšanas izmaksām Saulkrastu novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Noteikt ēdināšanas izmaksas Saulkrastu novada pirmskolas izglītības iestādē “Bitīte” 

šādā apmērā : 

 

 Brokastis Pusdienas Launags 

Vienas porcijas cena, EUR 1,12 1,63 1,03 

Ēdināšanas izmaksas dienā, 

EUR 

3,78 

 

2. Noteikt vecāku līdzmaksājumu par ēdināšanas pakalpojumiem (brokastis, pusdienas, 

launags) Saulkrastu pirmskolas izglītības iestādēs 2.50 EUR apmērā, izņemot 

gadījumus, kas noteikti Saulkrastu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. SN 

18/2021 “Par materiālo palīdzību Saulkrastu novadā”.  

3. Noteikt ēdināšanas pakalpojumu izmaksu apmēru Saulkrastu pirmskolas izglītības 

iestādēs strādājošiem pedagogiem un darbiniekiem atbilstoši iestādēm apstiprinātajām 

ēdināšanas izmaksām.  

4. Uzdot Saulkrastu novada pirmskolas izglītības iestāžu vadītājiem informēt izglītojamo 

vecākus par pieņemto lēmumu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 01.09.2023. 

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore. 

 



§16 

Par līdzekļu piešķiršanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu no līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 13000.00 euro, lai 

iegādātos un uzstādītu ātruma kontroles mērierīci uz SPP operatīvā transportlīdzekļa 

Citroen Jumpy. 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības policijas budžeta plānu par 13000,00 euro. 

Struktūrvienība 05, ekonomiskās klasifikācijas kodā 0000 (…………). 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 2.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§17 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (sociālie pakalpojumi) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu 

novada domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.SN 6/2021 “Par sociālo 

pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību Saulkrastu novadā””. 

2. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

 

§18 

Par Saulkrastu novada pašvaldības policijas 2023. gada budžeta grozījumiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 



 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības policijas (SPP) 2023.gada budžeta 

izdevumos: 

1.1. Samazināt SPP budžeta izdevumu plānu: 

1.1.2. Ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 5238 (Datortehnika,sakaru un cita biroja 

tehnika) par EUR 485,00 (četri simti astoņdesmit pieci euro 00 centi); 

1.2. Palielināt SPP budžeta izdevumu plānu: 

1.2.2. Ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2312 (Inventārs) par EUR 485,00 (četri 

simti astoņdesmit pieci euro 00 centi); 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§19 

Par iesaistīšanos Nodarbinātības valsts aģentūras aktīvā nodarbinātības pasākuma „Algoti 

pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Iesaistīties Nodarbinātības valsts aģentūras organizētajā aktīvās nodarbinātības pasākumā 

„Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” (turpmāk – pasākums), noslēdzot sadarbības līgumu ar 

Nodarbinātības valsts aģentūru par algoto pagaidu sabiedrisko darbu veikšanu (sadarbības 

līguma projekts pielikumā, kas līguma slēgšanas brīdī tiks precizēts atbilstoši faktiskajai 

situācijai), lai veicinātu bezdarbnieku aktivitāti sabiedrības labā un dotu bezdarbniekiem 

iespēju iegūt vai uzturēt darba iemaņas. 

2. Noteikt pasākuma īstenošanas laiku no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 

31.decembrim. 

3. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumu pozīciju 

“Mērķdotācijas - citi” (ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211, P117) par 3700,00 

EUR. 

4. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

4.1. palielināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta izdevumu pozīciju “NVA projekts 

"Algoti pagaidu sabiedriskie darbi"” (Struktūrvienība 0111, P117, V.F. 10.500) par 

3700,00 EUR šādos EKK: 

4.1.1. EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par 600,00 EUR; 

4.1.2. EKK 1210 (Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par 142,00 

EUR; 

4.1.3. EKK 6242 (Bezdarbnieka stipendija) par 3000,00 EUR; 

4.1.4. EKK 2234 (Normatīvajos aktos noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes 

izdevumi) par 100,00 EUR. 



4.2. samazināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta izdevumu pozīciju „Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” (EKK 2275, STV 0111, M 214, VF 01.890) par 142,00 EUR. 

5. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 3. 

un 4.punktā minētos grozījumus. 

6. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei nodrošināt pasākuma darbu 

koordinētāja un pasākuma darbu vadītāja pienākumu veicējus. 

7. Par pasākuma ieviešanu atbildīgo noteikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori 

Inesi Odiņu - Laizāni. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

 

 

 

Normunds Līcis sēdi slēdz plkst. 16:58 

 


